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Jedyna taka dachówka cementowa KIOTO w wersji DURATOP PRO

Wyróżniająca estetyka oraz zwiększona odporność na działanie czynników zewnętrznych to zalety dachówki
cementowej KIOTO w nowym wariancie. Rewolucyjna nowość na rynku pokryć dachowych debiutuje w kolorze
grafitowym z powłoką DURATOP PRO! 

Dachówka KIOTO o niepowtarzalnym kształcie, perfekcyjnie wykonana w najmniejszych detalach, dzięki nowej
powierzchni zyska uznanie nie tylko miłośników oryginalnych form, również wszystkich szukających na dach swojego
domu rozwiązań wyróżniających się pod względem jakości.

Unikalne zalety dachówki KIOTO w wersji DURATOP PRO
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Wyróżniająca estetyka – nowoczesna forma z modną, grafitową barwą i elegancki połysk sprawiają, że dach jest
wspaniałą ozdobą domu.

Maksymalna odporność na działanie promieniowania UV – kolor o głębokim odcieniu nie blaknie nawet pod wpływem
długotrwałej ekspozycji na promienie słoneczne. 
Właściwości hydrofobowe – krople wody nie wnikają w strukturę dachówki. Spływają po dachu, nie pozostawiają na
nim smug ani zanieczyszczeń. 

Gładkie krawędzie – ułatwiają usuwanie pyłu i zanieczyszczeń z połaci. Minimalizuje ryzyko porastania dachówki
mchem, co zwiększa żywotność całego dachu.

Innowacyjna powłoka DURATOP PRO została zaprojektowana specjalnie dla dachówek cementowych CREATON.
Rozwiązanie jest odpowiedzią na potrzeby wymagającego rynku nowoczesnych pokryć dachowych. Zastosowana
technologia skutecznie chroni dach niezależnie od tego, czy połać w ciągu roku jest narażona na intensywne opady
deszczu oraz śniegu, nagłe zmiany temperatury, silny wiatr czy mocne nasłonecznienie. 

Dachówka połaciowa KIOTO grafitowa w wersji DURATOP PRO jest dostępna z szeroką gamą oryginalnych
dachówek funkcyjnych i akcesoriów. Wszystkie elementy umożliwiają szybki i precyzyjny montaż estetycznego
pokrycia dachu. Razem tworzą funkcjonalny system dachowy, spójny pod względem kolorystyki, powłoki i stylu.

Więcej informacji na: https://www.creaton.pl/produkty/kioto . 

CREATON Polska
press box

strona 2 / 2

https://www.creaton.pl/produkty/kioto
budownictwo/creaton-polska.html

